第１号様式（第６条）

館山市木造住宅耐震診断費補助金交付申請書

年　　月　　日

館山市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　木造住宅の耐震診断事業を下記のとおり実施しますので，館山市木造住宅耐震診断費補助金交付要綱第６条の規定により，補助金の交付を申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　円
２　添付書類
　（１）木造住宅耐震診断実施計画書（別記第２号様式）
　（２）交付の申請を行う者の住民票の写し
　（３）木造住宅の所有者の２親等以内の親族であることが確認できる書類
（当該所有者以外の者が申請する場合）
（４）木造住宅に係る登記事項証明書その他所有者及び2000年基準以前の基準に
基づいて建築されたことを証する書類
（５）木造住宅の耐震診断の実施に関する見積書の写し
（６）木造住宅の平面図，付近見取図及び写真
（７）前各号に掲げるもののほか，市長が必要と認める書類

	館山市木造住宅耐震診断費補助金交付要綱第４条第３号に規定する事項（市税の納付状況）について，館山市の保有する公簿等により市の職員が確認することに同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　㊞

＜処理欄＞下の欄には記入しないでください。
	確認年月日
	年　　月　　日
	滞納の有無
	有・無
	確認者

第２号様式（第６条第１号）
木造住宅耐震診断実施計画書
	１　交付申請額の算定

	　（１）　補助対象経費
　　　　延べ床面積　　　　㎡×1,000円/㎡＝（Ａ）　　　　　　　 　  円
　　　　実際に耐震診断に要した費用の額　＝（Ｂ）　　　　　　　  　 円
　　　　（1,000円未満の端数があるときは、これを切り捨てた額）
　（２）　交付申請額
[bookmark: _Hlk153540330]　　　　（Ａ）又は（Ｂ）のいずれか低い額（Ｃ）　　　　　　　　  　 円
[bookmark: _Hlk153540717]　　　　（Ｃ）の３分の２と80,000円のいずれか低い額　　　　　　　　 円

	２　耐震診断
	着手予定年月日　　　　　年　　月　　日
完了予定年月日　　　　　年　　月　　日

	３　建物概要

	建 物 所 在 地
	館山市

	用　　　　　途
	□一戸建住宅　　□併用住宅（□店舗□事務所□その他）

	規模（床面積）
	階
	住　宅　部　分
	住宅以外の部分
	合　　　　　計

	２階
	　　　　　　　㎡
	　　　　　　　　㎡
	　　　　　　　　㎡

	１階
	　　　　　　　㎡
	　　　　　　　　㎡
	　　　　　　　　㎡

	合計
	（Ａ）　　　　㎡
	　　　　　　　　㎡
	（Ｂ）　　　　　㎡

	（Ａ）÷（Ｂ）×100＝　　　　　％

	建 築 年 月 日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	４　「誰でもできるわが家の耐震診断」に基づく診断の結果
　　　（評点合計）
	点

	５　木造住宅耐震診断士

	資　　格　（　　　　　）建築士（　　　　　　）登録第　　　　　　号
所　　属　千葉県建築士会安房支部・千葉県建築士事務所協会安房支部・
　　　　　その他（　　　　　　　）
氏　　名
事 務 所　（　　　　　）建築士事務所（　　　　　　　）知事登録第　　　　　号
所 在 地
電話番号
備　　考
＊建築士の免許証の写しを添付
＊木造住宅の耐震診断講習会の修了証書の写しを添付

	６　特記事項

第３号様式（第７条第２項）

館山市木造住宅耐震診断費補助金交付（不交付）決定通知書

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　様

館山市長

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった木造住宅の耐震診断に対する補助金について，館山市木造住宅耐震診断費補助金交付要綱第７条第１項の規定により下記のとおり決定したので，同条第２項の規定により通知します。

記

１　交付決定
　　　　木造住宅の所在地　　館山市
　　　　補助金の交付決定額　　　　　　　　　　円

２　交付の条件

３　不交付の理由

第４号様式（第９条）
館山市木造住宅耐震診断費補助金実績報告書

年　　月　　日

館山市長　　　　様

住所
氏名　　　　　　　　　㊞
電話番号

　　　　年　　月　　日付け　　第　　号をもって交付決定を受けた木造住宅の耐震診断について，館山市木造住宅耐震診断費補助金交付要綱第９条の規定により，下記のとおり報告します。

記

１　事業の実施
	補 助 金 交 付 決 定 額
	完了・未了の別及びその完了（予定）日

	円
	完了・未了

年　　月　　日完了（予定）日

２　添付書類
　（１）木造住宅の耐震診断の実施に関する契約書の写し
　（２）木造住宅の耐震診断結果報告書その他の成果品の写し
　（３）木造住宅の耐震診断に要した費用の領収書の写し
　（４）前３号に掲げるもののほか，市長が必要と認める書類

第５号様式（第10条）

館山市木造住宅耐震診断費補助金交付確定通知書

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　様

館山市長

　　　　年　　月　　日付け　　第　　号をもって交付決定をした木造住宅の耐震診断に対する補助金等について，　　　　年　　月　　日付けで提出された補助金実績報告書の審査等を行った結果，下記のとおり交付すべき補助金の額を確定したので，館山市木造住宅耐震診断費補助金交付要綱第10条の規定により通知します。

記

１　木造住宅の所在地　館山市
　　　補助金の交付申請額　　　　　　　　　円
　　　補助金の交付決定額　　　　　　　　　円
　　　補助金の額の決定額　　　　　　　　　円

２　理由（交付決定額と額の確定額に差がある場合）

第６号様式（第11条）

館山市木造住宅耐震診断費補助金交付請求書

年　　月　　日

館山市長　　　　　　様

住所
氏名　　　　　　　　　㊞
電話番号

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で額の確定のあった木造住宅の耐震診断費補助金について，館山市木造住宅耐震診断費補助金交付要綱第11条の規定により，下記のとおり請求します。

記

請求額　　　　　　　　　　　　　　　　円
	振　込　先
	金融機関名
	銀行
協同組合
信用金庫
信用組合
	本・支店（所）

	預金種目
	普通・当座
	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

	氏　　名

	備考

[bookmark: _GoBack]
6/9